Wypadki podobne

j,z6£tsze są w tych miejscach gdzie ciągły jest stek
3cych jak to dzieje się na zbiegu ulic Wierzbowej i
f|iecałej.

Z Kantoru Bankierskiego Maurycego Nelkena,
yzymaliśmy następującą Depeszę o odbytem ciągnie

?lu w Petersburgu dnia 1 (13) września 1875 roku
2 /o Rossyjskiej Pożyczki Premiowej Drugiej Emisji:
§erja 14403 Nr 10 Rs. 200,000, Serja 6666 Nr 19

75,000, Serja 16435 Nr 48 Rs. 40,000, Serja 9651
i fr 13 Rs. 25 000; Serje: 11042, 13856, 17022, Nra:

f9, 25, 18, po Rs. 10,000; Serje: 841, 16853, 2569,
i 16364, 9562, Nra: 14, 44, 34, 40, 24, po Rs.

W Try buna's th
1» W dniu 4 (1&)

»iej a obecnie Nr 611 i I
gri Trybunałs. Licytacja stanznie się cd Simmy rs. 2
żrć w euBiiu’e rs ‘20C0

DRZEWO OPAŁOWE
ak szczapowe jalr i rąbane, zaleąajjca się miarą i gatunkiem, pa cenie ba:dw przystępne

spczedaje się

W SKŁADZIE

: 4. romrami s,. w.
Poniedziałek. Dnia 1 (13) Września 1875 roku.

irei
.akcji tego pisma
-13234-3- 3

przy alloy Dobre', wprost ulicy Ksrow-j, p d Nr 14 Eehod ąo z Bednarskiej naprawo.
4—10 " — 13210 —

W dniu 4 (16) Wrretós r. b. o godzinie 10 rano,Trybunale Cywilnym Warszaw

ce powiecie KanSKira gunernji PetrokowssUj jzałażana. Wa-
djum 4o'lieytacj( w summie'rs.